ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 30.03.2021

	   № 2

[bookmark: _GoBack]с. Ершовка

О внесении изменений в   Решение   Ершовской сельской Думы  от 24.12.2020 № 35 « Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", Уставом  муниципального образования Ершовское сельское поселение, Ершовская сельская  Дума РЕШИЛА:
  1. Изложить п. 2  Решения Ершовской сельской Думы от 24.12.2020 № 35 « Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области»  в следующей редакции :
«  2. Признать утратившими силу решения Ершовской сельской Думы
 2.1.  от 12.11.2013 № 32 « Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области ;
 2.2.   от 19.02.2014 № 4  «О внесении изменений и дополнений в   Положение о  муниципальной службе  муниципального  образования  Ершовское  сельское поселение Вятскополянского  района Кировской области» ;
 2.3.    от 19.06.2014 № 17 «О внесении изменений и дополнений в   Положение о  муниципальной службе  муниципального  образования  Ершовское  сельское поселение Вятскополянского  района Кировской области» ;
 2.4.    от 18.02.2015 № 6 «О внесении изменений и дополнений в положение о муниципальной службе муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области» ;
 2.5. от 30.06.2015 № 21 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе муниципального образования Ершовское сельское поселение, утвержденное решением Ершовской сельской Думы от 12.11.2013 № 32» ;
 2.6.   от 24.12.2015 № 49 «О внесении изменений и дополнений в Положение о  муниципальной службе» ;
 2.7.    от 18.02. 2016  № 7 «О внесении изменений и дополнений в Положение о  муниципальной службе» ;
 2.8.    от 05.09.2016 № 28 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области» ;
 2.9.   от 14.06.2017 № 21 «О внесении изменений и дополнений  в  Положение  о  муниципальной службе  муниципального  образования  Ершовское  сельское поселение Вятскополянского  района Кировской области» ;
 2.10.   от 28.09.2017 № 9 «О внесении изменений и дополнений  в  Положение  о  муниципальной службе  муниципального  образования  Ершовское  сельское поселение Вятскополянского  района Кировской области» ;
 2.11. от 19.09.2018 № 24 «О внесении изменений в  Положение о муниципальной службе муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области» ;
 2.12.  от 22.03.2019 № 12 «О внесении изменений и дополнений в  Положения о муниципальной службе муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области» ;
 2.13.  от 27.02.2020 № 6 «О внесении изменений и дополнений в  Положения о муниципальной службе муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области» ;
 2.14.  от 28.10.2020 № 28 «О внесении изменений и дополнений в  Положение о муниципальной службе муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области».
   2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Ершовское сельское поселение.

Председатель  Ершовской
сельской  Думы                                                                         Н.М. Устинова

Глава Ершовского
сельского  поселения                                                                 Р.М. Шарипов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист администрации                                                      Л.В. Вендина